
0P5
n P G o

O Ś R O D E K  P O M O C Y  
SP O ŁE C ZN E J  
W  N Y S IE

Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A 

48-303 NYSA
tel./fax 77 433 67 46, tel. 433 35 56

Zarządzenie Nr 15/2020  
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

z dnia 14.09.2020r.

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nysie

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy / Dz. U. 2019.1040 ze 
zm. , art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
/Dz. U.2019.182 ze zm. / oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych /Dz.U.2018.936 ze zm./ oraz na podstawie 
§ 7 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie zarządza się co następuje:

§1

W  załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 40/2015 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie z dnia 17.12.2015r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie ze 
zm. w grupie stanowisk pomocniczych i obsługi dodaje się:

Stanowiska pomocnicze i obsługi

29 Instruktor do spraw
kulturalno-oświatowych XI ” średnie3

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 14 września 2020r.

DYREKTOR 
Ośrodka Pornjbw Społecznej

Kamilli ferdyn

Ośrodek Pomocy Społecznej 
48-303 Nysa
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A
tel. +48 77 447 23 70, fax. +48 77 433 67 46, opsnysa@op.pl
www.ops-nysa.pl

mailto:opsnysa@op.pl
http://www.ops-nysa.pl

